Отдел по образованию, опеке и попечительству

Администрации Кумылженского муниципального района

Муниципальное казённое образовательное учреждение

Скуришенская  средняя общеобразовательная школа им. Бурмистрова В.П. Кумылженского муниципального района Волгоградской области.
ПРИКАЗ
29 августа 2014 г.                      станица  Скуришенская                                         № 91/3

Об утверждении режима занятий и внеурочной
деятельности учащихся 1-х - 4 классах
В целях обеспечения эффективного ведения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС НОО и на основании приказа и  на основании приказа № 1241 от 26.11.2010 Министерства образования  и науки РФ Регистрационный № 19707 от 04 февраля 2011 г «О внесении изменений в федеральный государственный образовательный стандарт начального общего образования, утверждённый приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 6 октября 2009 г»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить режим занятий учащихся 1 - 4 х классов.
2. Утвердить режим организации внеурочной деятельности учащихся 1-х - 4-х классов
3. .Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Ермакову Г.Н. – заместителя директора по УВР.

Директор МКОУ Скуришенской СОШ:________________ Л.В. Дикарева.